АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 № 267

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного

движения в Качканарскомгородском округе»
на 2018 - 2024 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
09.12.2020№ 99 «О бюджете Качканарского городского округа на 2021 год И

плановый период 2022 — 2023 годы», руководствуясь Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование
законопослушного поведения участников дорожного движения в
Качканарском городском округе» на 2018 - 2024 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.10.2018№ 824, следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.
ублей» изложить в следующей редакции:
Объемы Общий объем финансирования муниципальной
финансирования программы составляет 837,0 тыс. рублей, в том числе:
муниципальной Всего, в том числе:
программы тыс. местный областной
по годам рублей бюджет, бюджет,

Тип-›щмчсцфм !Ци“мил-ш… 7—
Тм смет-имт №111 и 13.02.2921 . ковш.

реализации, тыс. тыс.
тыс. рублей рублей рублей

2018 год 0,0 0,0 0,0
2019 год 0,0 0,0 0,0
2020 год 0,0 0,0 0,0
2021 год 0,0 0,0 0,0
2022 год 0,0 0,0 0,0
2023 год 0,0 0,0 0,0
2024 год 837,0 837,0 0,0
Итого 837,0 837,0 0,0

2) Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель _

администрации городского окру 4

В КАЧКАНАРСКОМГОРОДСКОМОКРУГЕ» НА 2018—2024 ГОДЫ

ПЛАНМЕРОПРИЯТШЙ
по ВЬШОЛНЕНИЮМУЪШЦШТАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕЗАКОНОПОСЛУШНОГОПОВЕДЕНИЯУЧАСТНИКОВдорожного движвния

Приложение№ 2

к Программе

Наименование мероприятия/ Источники
расходов на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников
ресурсного обеспечения, тыс. руб.

Номер строки целевых
показателей, на

достижеъше которых
направлены
мероприятия

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 год
год год год год год год

2 З 7 8 9 10 11 12 13 14

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ 837,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 837,0 х
ПРОГРАММЕ,в том числе
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
местный бюджет 837,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 837,0 х
КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
ПРОЧИЕ НУЖДЫ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

Мероприятие 1. Социальная реклама на 11,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 3—4

баннерах, штендерах, растяжках на ушщах
города в общедостугшых местах, всего, из
них:

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 11,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8

Мероприятие 2. Проведение
пропагандистских кампаний, акцш`и’1,

целевых профилактических мерприятий,
направленных на формирование у
участников дорожного движения
стереотштов законопослушного поведения
(издание и распространение
информационных материалов) с выдачей
канц. товаров с символикой кампангш, при
ее проведении (тренинги, круглые столы, на
уровне городского округа), всего, из них:

14,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,2

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 14,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,2

3-4, 8

Мероприятие 3. Приобретение
световозращающих элементов и
распространение их среди дошкольников и
учащихся младших классов, всего, из них:

177,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 177,1

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 177,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 177,1

3-4, 8

Мероприятие 4. Оснащение оборудованием
и средствами обучения безопасному
поведеъшю на дорогах (уголки Правил
дорожного движения, мобильные
переносные учебно-тренировочные
перекрестки), всего, из них:

613,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 613,9

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 613,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 613,9

3-4‚ 8

Мероприятие 5. Турнир «Знатоки
дорожных правил» среди цжол, всего, из
них:

3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0

Мероприятие 6. Соревнования «Безопасное 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0
колесо» среди школ, всего, из них:
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0

Мероприятие 7. Смотр — конкурс открьттых 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5
мероприятий в лагерях дневного
пребывания «Лето без происшествий»,
всего, из них:
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5

Мероприятие 8. Семейный конкурс «Мама, 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5
папа, я — знающая ПДД семья» среди школ,
всего, из них:
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5

Мероприятие 9. Смотр-конкурс игровых 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5
прогулок, экскурсий по ПДД «Вместе
весело шагать» (ДОУ), всего, из них:
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5

Мероприятие 10. Конкурс на лучшую 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5
организацию и проведение квест-игры по
ПДД учащимися среднего звена для
младших школьников, всего, из них:

,
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5